Территориальная избирательная комиссия

Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019

№ 116/289
Об утверждении решения конкурсной комиссии
по подведению итогов первого тура областного конкурса
на лучшую творческую работу по избирательному праву
на территории Первомайского района города Пензы

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Пензенской области 21.02.2019 № 66/454-6 «О проведении областного конкурса на лучшую творческую работу по избирательному праву»,
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии от 25.03.2019 № 1 по подведению итогов первого тура областного конкурса на лучшую творческую работу по избирательному праву на территории Первомайского района города Пензы.

2. Направить в Избирательную комиссию Пензенской области работу победителя первого тура областного конкурса, для второй возрастной группы, в номинации – лучшую презентацию на тему «Я будущий избиратель!»,  занявшее первое место, не позднее 12.04.2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя председателя И.В. Мельникову.

	Председатель

	В.В. Колодкина

	Секретарь

	Е.Б.Марочкина

PAGE